
UCHWAŁA Nr XXVIII/213/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 28 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/138/2019  Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia
26 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Przasnysz
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na rok 2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art.  5a ust.  1 i ust.  4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie   (Dz. U. z 2020 r.  poz.  1057)  Rada
Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  uchwały  Nr  XIX/138/2019  Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu  z  dnia
26  listopada  2019  r.  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  współpracy  Miasta  Przasnysz
z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art.  3 ust.  3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020”
wprowadza się następujące zmiany:

- Rozdział IX otrzymuje następujące brzmienie:

Lp
.

Priorytetowe zadania
publiczne zaplanowane do
realizacji we współpracy z

organizacjami
pozarządowymi na

podstawie ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku

publicznego i o
wolontariacie

Tryb zlecania
priorytetowych

zadań
publicznych

Planowane
środki

finansowe w
budżecie na

rok 2020

Jednostka
zlecająca
realizację

zadań
publicznych

Formy
zlecania
realizacji

zadań
publicznych    

1. Przeciwdziałanie
uzależnieniom

i patologiom społecznym

Otwarty
konkurs

130 000,00 zł Urząd Miasta
Przasnysz

Wsparcie

2. Działalność na rzecz osób
w wieku emerytalnym

Otwarty
konkurs

5 000,00 zł Urząd Miasta
Przasnysz

Wsparcie

3. Kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa

Otwarty
konkurs

15 000,00 zł Urząd Miasta
Przasnysz

Wsparcie



narodowego

4. Wspierania i
upowszechniania kultury
fizycznej i sportu, w tym

sportu osób
niepełnosprawnych

Otwarty
konkurs

75 000,00 zł Urząd Miasta
Przasnysz

Wsparcie

5. Działalności na rzecz
organizacji pozarządowych

oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust.
3, w zakresie określonym w

pkt 1-32 ustawy

Otwarty
konkurs

62 000,00 zł Urząd Miasta
Przasnysz

Powierzenie

RAZEM: 287 000,00 zł

§ 2

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

 

§ 3

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Wojciech Długokęcki 



UZASADNIENIE

Przygotowany  projekt  Uchwały  zakłada  zwiększenie  kwoty  planu  wydatków  na
dotację                          dla organizacji pozarządowych w związku ze zgłaszanymi za
potrzebowaniami na realizację zadań publicznych. 


